
月 火 水 木 金 土 日

1 2

片平インストラクター

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

アニマルファンスィアーズクラブ 〒325-0011 栃木県那須塩原市寺子1969-3
（TEL）　0287－63－1117　（FAX）　0287－63－1118

（E-mail）　afc@mars.dti.ne.jp
(Web) http://www.afc-dog.jp/

2024年6月　レッスンスケジュール

長谷川インストラクター

新阜インストラクター

田村インストラクター

【メールでのレッスンご予約についてのお願い】

メールでのレッスンご予約をいただいたお客様には、当クラブより折り返し予約承りメールをお送りしております。

通常3営業日以内にお送りしておりますが、万が一承りメールが届かない場合は、

当クラブにお送りいただきましたメールが届いていない可能性がございます。

その場合は恐れ入りますが、再度メール送信していただくか、メールにてお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。

☆★☆ レッスン予約についてのお知らせ ☆★☆

レッスンのご予約は、会員は当月1日～、一般は当月8日～、翌月一ヶ月分までのご予約が可能となります。

各インストラクターのレッスン予約の受付は先着順の承りとさせていただき、スケジュールの都合上、お受けできない場合がございますのでご了承下さい。

※すべてのご予約はメールでいただけますようお願い致します。

なお、ご予約の際には、ご希望日や内容と共に、レッスンの受講可能時間帯、お食事やご宿泊の有無等、詳細をお知らせ下さい。

休館日

☆★☆ 今後のイベント開催予定 ☆★☆

【ナンシー・レイズ先生 ノーズワークイベント】
2024年11月13日(水)～15日(金) ワークショップ

16日(土)～17日(日) AFC競技会&公式競技会 ※日程決定！詳細準備中

※各イベントの詳細は、ホームページ、Instagram、Facebook でお知らせ致します

休館日休館日

休館日

休館日 休館日

休館日


